no. in. l. i. p. p. f. f. postur. in aue. d. monachis in. s. t. no. p. cano-  
nistas in. c. nonius extra. s. iudicis. Ceterus in materia feudali quām  
ad propinquū nostrū dicēdū est q̄ ad priuatus feudi nulla est  
differēcia inter minores & maiores y. b. sed quād ut alia  
bene est differēcia q̄ magis punitū maiores p. pace violata q̄s  
minores v. i. p. pace uita. s. i. s. i. minora feuda nō. diuidiuntur  
minorā vero sic v. i. p. diuidiuntur. s. i. s. i. canonistas  
aut habet o. hoc bozardo extra d. maio. obdie. statutum.

let p̄stare interesse vi. q.d prece. de. ista est. si fidelia. in. c.i. e de no-  
for. fidelia. in. c.i. h.i. q.d seu. fr. se. ro. in. c.i. sc. facta. Itez q.p valassis  
fidelitate faret vi. i. per quos fuit inuestit. si. Itez vi b̄d ea valassis  
inuestiturā petat vel valassurā ab bide dñi vi. i. que sunt prima c̄ be-  
amitatis p̄nt. Itez feudi natura ī ut def. gratia virtutis qz vi. i. qd fons  
in. f.z. i. f. seu. da. inuicem legis cōmītū. Itez q. feudi; non  
amitatis sī cognita culpa vi. dic. item q. ordo succēsionis futurū  
in feudo vi. i. t. de gradis. i. d. natura succēsionis. Itez est cōtra eā  
tutus feudos vi. semine succēdat i. feudis vi. i. qui seu. da. posu. s.  
hoc autem multoq. maioritatem feudi sī. q. d. natura feudi vi. i.  
quid sit inuestit. i. s. præterea i. d. feunō babēre propriā naturā  
feui. i. item natura feudi eft vi. si. in super rebus immobiliis et  
hoc regulariter vi. i. q. seu. cogniti. i. item d. natura feudi eft apud  
quos indices debet cā fudentia tractari vi. i. apud quē vel quos  
in. c.i. et pluribus alijs casib⁹ potest declarari natura feudi quos  
enumerare magis latonorisqz usqz subtile. Ultimo d. materia  
potest habetur in d. s. h. s. q. seu. da. poſe. i. remissilibus quas ibi  
copiose in vitroq. ure adduxi. t. q. d. seu. da. inuicem legis cōmītū  
c.i. et dicto. i. d. seu. fine culnō amit. i. q. quo tem. miles in. c.i. et  
plene per. Iardini summa i. ille natura feui. b. illam materialis  
examinat i. specu. de instru. edici. i. h. nūc aut̄ i. f. Iaco.

*De successione fendi.*

Quintū iter naturalia fendoz eō ditoz z materia successiōe lev  
infra de natura succ. se. uin. c. a. dixi supra t. proxim. in questione  
b. Ideo post titulū d. natura seudi fmediamente subiuxit rubrica ista  
de succ. fendi. Et hanc continuatiōē sensit littera nīa in pīm. ins  
tēdo ex p̄cedētibus ad istum titulū dū dixit sequitur et. Iac. doc.

**Equitur igitur.** Id summa-  
rio usq; ad .§.

loc quoq; ponā cāus in terminis isto modo.  
Adonit vafallus babens fēdū relatio filio  
mafculo & filia feminā querit quis succedat  
in dico fēdū & respondet q; mafculus & nō  
fēmina. Sed pone q; decelit relatio filio mafculus qual-  
tunc succedent & respondet q; equaliter hoc est viriliter. Sed pos-  
ne cā dicit filius sup̄m plures nepotes ex altero filio p̄motu  
querit qualiter illi reponeret succedent. Et responderet q; in h̄c p̄m  
hoc est in locum patria ini. Sed querit an dicitus vafallus in sua  
vīlma voluntate possit mutare filius succēdēt ordinē. Erindet  
q; nō eo quia in fēdū vīlma volūtia nūl valēt vnde nō potest  
manere postq; nulla est hoc dicit. In ter. ibi si quis subiunctu va-  
fallus. Hoc decelit ab infesto ut differat a sequenti. Ibi rāmū sī  
lii qualiter dicat nō aut filie neq; cāus alter extraneus heres vñ. peto  
q; h̄. frater sc̄. d. leui. Ibi sui patris & si succedent in h̄c p̄m nō i  
cā pita. insti. de her. cap. infra. in. sc̄. filius. Si succedent ēt cā patre  
nis. q; natura succēdēt. en. cā. b̄m Iaco. & bel. Ibi valēte hoc ē  
cere quia in fēdū nulla valēt dūpositio tñtematia & si suarū  
potest manere. No. casus in quo dēterret est cōditio feminā. q; mafculorum situt in alijs casib; pater qui notātur in l. in multis filiis  
de fā. do. et dicti sapia qui fā. de. sī. h̄. hoc aut penitulmo nota-  
bile. d. hoc et volūt glo. hic polita in sui p̄m q; qualiter intelligat  
in successione fēdūs dīta. eo. in. sc̄. filia e. j. de gradī in p̄m.